FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 007/2020 - CMP

Dispõe sobre a concessão de ajuda de custo para hospedagem e
alimentação  a  Sra.  LUCÉLIA  RIBEIRO  DANTAS  e  dá  outras
providências.

                        A Presidente da Câmara Municipal de Patu, Estado
do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
constitucionais,

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  deslocamento  à  cidade  de
Natal/RN, no dia 17 de fevereiro de 2020, para participar do I
Encontro  dos  Representantes  das  Escolas  Legislativas  do  RN,
realizado  pela  Escola  de  Contas  da  ALRN  e  FEMURN,
representando  essa  Casa  Legislativa.

                        RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder uma ajuda de custo no valor  de R$ 500,00
(quinhentos reais) a LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS, para fazer face às
despesas com hospedagem e alimentação na cidade de Natal/RN,
no dia 17 de fevereiro de 2020, para participar do I Encontro dos
Representantes  das  Escolas  Legislativas  do  RN,  realizado  pela
Escola de Contas da ALRN e FEMURN, representando essa Casa
Legislativa.

Art.  2º  -  O  valor  de  que  trata  o  Artigo  anterior  guarda  plena
conformidade com o Ato da Mesa Diretora nº 002/2015.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

P U B L I Q U E  -  S E
E
C U M P R A -  S E

Patu (RN), 14 de fevereiro de 2020

LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Presidente

Publicado por: LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Código Identificador: 20436808

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2020.
EDIÇÃO 0826. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br